
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5397



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 488 495,00 0,00 23 675,00 14 512 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 172 243,00 0,00 23 675,00 195 918,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

124 726,00 0,00 23 675,00 148 401,00 

852   Pomoc społeczna 507 291,00 0,00 7 166,00 514 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

145 297,00 0,00 0,00 145 297,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 275,00 0,00 7 166,00 148 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 275,00 0,00 7 166,00 148 441,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 920,00 0,00 22 080,00 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
25 920,00 0,00 22 080,00 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5397



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 920,00 0,00 22 080,00 48 000,00 

bieżące razem: 29 131 529,82 0,00 52 921,00 29 184 450,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 764 770,64 0,00 0,00 12 764 770,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 055 512,15 0,00 0,00 1 055 512,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 72 455,53 0,00 8 728,00 81 183,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 455,53 0,00 8 728,00 81 183,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

69 286,00 0,00 8 728,00 78 014,00 

852   Pomoc społeczna 7 769 075,55 0,00 183 245,00 7 952 320,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 705 633,55 0,00 183 245,00 888 878,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

705 633,55 0,00 183 245,00 888 878,55 

855   Rodzina 3 916 514,00 -107,00 0,00 3 916 407,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 413,00 -107,00 0,00 306,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

413,00 -107,00 0,00 306,00 

bieżące razem: 12 051 396,57 -107,00 191 973,00 12 243 262,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 085 000,00 -107,00 244 894,00 57 329 787,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 318 653,00 0,00 0,00 1 318 653,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5397



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 654 427,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 654 427,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 620 084,44    3 896 578,29    3 543 235,23    2 653 379,81    889 855,42    2 209,21    233 290,00    117 843,85    0,00    0,00    723 506,15    723 506,15    33 506,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -515,52    -515,52    -515,52    0,00    -515,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 515,52    515,52    515,52    0,00    515,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 620 084,44    3 896 578,29    3 543 235,23    2 653 379,81    889 855,42    2 209,21    233 290,00    117 843,85    0,00    0,00    723 506,15    723 506,15    33 506,15    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 921 562,12    3 231 562,12    3 209 062,91    2 653 379,81    555 683,10    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -515,52    -515,52    -515,52    0,00    -515,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 515,52    515,52    515,52    0,00    515,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 921 562,12    3 231 562,12    3 209 062,91    2 653 379,81    555 683,10    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 080 412,40    9 217 014,00    8 932 467,00    7 424 054,93    1 508 412,07    0,00    284 547,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 528,88    -26 528,88    -26 528,88    0,00    -26 528,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 203,88    50 203,88    50 167,88    42 032,15    8 135,73    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 104 087,40    9 240 689,00    8 956 106,00    7 466 087,08    1 490 018,92    0,00    284 583,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 112 181,00    5 031 861,00    4 851 831,00    4 265 930,00    585 901,00    0,00    180 030,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 400,00    -6 400,00    -6 400,00    0,00    -6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 105 781,00    5 025 461,00    4 845 431,00    4 265 930,00    579 501,00    0,00    180 030,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 284 176,84    2 501 098,44    2 434 373,44    2 152 515,00    281 858,44    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 290 576,84    2 507 498,44    2 440 773,44    2 152 515,00    288 258,44    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przed zmianą 71 467,00    71 467,00    67 492,00    62 302,00    5 190,00    0,00    3 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 721,00    -1 721,00    -1 721,00    0,00    -1 721,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 897,00    2 897,00    2 861,00    2 861,00    0,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 643,00    72 643,00    68 632,00    65 163,00    3 469,00    0,00    4 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5397



przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 310 162,00    310 162,00    297 330,00    220 820,00    76 510,00    0,00    12 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 868,00    -4 868,00    -4 868,00    0,00    -4 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 692,00    3 692,00    3 692,00    3 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 986,00    308 986,00    296 154,00    224 512,00    71 642,00    0,00    12 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 129 538,56    129 538,56    129 538,56    46 851,93    82 686,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 539,88    -13 539,88    -13 539,88    0,00    -13 539,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 214,88    37 214,88    37 214,88    35 479,15    1 735,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153 213,56    153 213,56    153 213,56    82 331,08    70 882,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 142 668,05    1 142 668,05    657 128,29    448 052,51    209 075,78    0,00    262 541,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 166,00    7 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 149 834,05    1 149 834,05    657 128,29    448 052,51    209 075,78    0,00    269 707,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 141 275,00    141 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 166,00    7 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 441,00    148 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 70 920,00    70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 080,00    22 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 93 000,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 40 920,00    40 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 080,00    22 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 000,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 870 961,88    27 770 815,43    25 328 365,61    10 674 251,62    14 654 113,99    918 209,21    861 298,00    340 842,61    0,00    322 100,00    15 100 146,45    15 100 146,45    1 618 286,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 044,40    -27 044,40    -27 044,40    0,00    -27 044,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 79 965,40    79 965,40    50 683,40    42 032,15    8 651,25    0,00    29 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 923 882,88    27 823 736,43    25 352 004,61    10 716 283,77    14 635 720,84    918 209,21    890 580,00    340 842,61    0,00    322 100,00    15 100 146,45    15 100 146,45    1 618 286,15    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 72 455,53    72 455,53    72 455,53    72 265,53    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 728,00    8 728,00    8 728,00    8 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 183,53    81 183,53    81 183,53    80 993,53    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 72 455,53    72 455,53    72 455,53    72 265,53    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 728,00    8 728,00    8 728,00    8 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 183,53    81 183,53    81 183,53    80 993,53    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 769 075,55    7 769 075,55    156 219,25    118 447,15    37 772,10    0,00    7 612 856,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 183 245,00    183 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 952 320,55    7 952 320,55    156 219,25    118 447,15    37 772,10    0,00    7 796 101,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 705 633,55    705 633,55    18 274,55    2 416,00    15 858,55    0,00    687 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 183 245,00    183 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 888 878,55    888 878,55    18 274,55    2 416,00    15 858,55    0,00    870 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5397



 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 916 514,00    3 916 514,00    166 004,79    149 746,79    16 258,00    0,00    3 750 509,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -107,00    -107,00    -107,00    0,00    -107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 916 407,00    3 916 407,00    165 897,79    149 746,79    16 151,00    0,00    3 750 509,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 413,00    413,00    413,00    0,00    413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -107,00    -107,00    -107,00    0,00    -107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 051 396,57    12 051 396,57    688 031,06    346 614,72    341 416,34    0,00    11 363 365,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -107,00    -107,00    -107,00    0,00    -107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 191 973,00    191 973,00    8 728,00    8 728,00    0,00    0,00    183 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 243 262,57    12 243 262,57    696 652,06    355 342,72    341 309,34    0,00    11 546 610,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5397



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

750     Administracja publiczna 3 169,53    

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 169,53    

    

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 169,53    

758     Różne rozliczenia 148 401,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 148 401,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

146 711,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 690,00    

852     Pomoc społeczna 888 878,55    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 888 878,55    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

873 020,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 858,55    

      Razem dochody: 1 040 449,08    

          

WYDATKI 

750     Administracja publiczna 3169,53 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3169,53 

      w tym:   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3169,53 

      w tym:   

      

Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 

Ukrainie 
3169,53 

801     Oświata i wychowanie 148 401,00    

  80195   Pozostała działalność 148 401,00    

      Wydatki statutowe 68 882,48    

      w tym:   

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 42 798,48    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5397



      
2. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

24 394,00    

      3. Dowożenie uczniów do szkół 1 690,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 518,52    

      w tym:   

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 79 518,52    

852     Pomoc społeczna 888 878,55    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 888 878,55    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 870 604,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
63 236,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 751 488,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 7 200,00    

      4. Na świadczenia rodzinne 33 687,00    

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 13 993,00    

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 1 000,00    

      Wydatki statutowe 15 858,55    

      w tym:   

      WBIZK ŁUW-Zapewnienie potrzeb bytowych 15 858,55    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 416,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
1 264,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 1 152,00    

      Razem wydatki: 1 040 449,08    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5397


		2023-06-28T12:07:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




